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2019/54. Sz. HATÁROZAT 
az Adótörvénykönyvre vonatkozó 2015/227 sz. Törvény 470 cikkely (3) bekezdése szerinti 

természetes és jogi személyek hibrid közlekedési eszközeire kivetett adó 95%-os 
adókedvezményének jóváhagyásáról 

 
 

Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Képviselő-testülete, rendes ülésén; 
 

 
Figyelembe véve Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Polgármesterének 

328/270/S/15.03.2019 sz. jóváhagyási jelentését, Székelyudvarhely Megyei Jogú Város 
Polgármesterének Szakapparátusán belü működő Helyi Adók és Illetékek Osztály 

328/271/S/15.03.2019 sz. szakvéleményét, Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsa 

Gazdasági, költségvetési, pénzügyi, városi magán- és közterület- igazgatási, jogi és helyi 

közigazgatási Szakbizottságának 328/329/S/27.03.2019 sz. véleménytervezetét; 

A természetes, illetve jogi személyek által benyújtott kérelem alapján, amely 

Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Polgármesterének Iktatóhivatalában beiktatásra került; 

Az Adótörvénykönyvre vonatkozó 2015/227 sz. Törvény IX. Címének – Helyi adók és 
illetékek előírásai-, valamint az utólagosan módosított és kiegészített, Adótörvénykönyvről szóló 
2015/227 sz. Törvény alkalmazása szabályainak megerősítéséről szóló 2016/1 sz. 
kormányhatározat  rendelkezései szerint; 

Figyelembe véve az Adótörvénykönyvről szóló 2015/227 sz. Törvény 470. cikkelye (3) 
bekezdése rendelkezéseit, annak valamennyi utólagos módosításaival és kiegészítéseivel; 

 
Tekintettel Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsának a 2019 évi helyi adók és 

illetékekre vonatkozó 2018/290 sz. Tanácshatározata 11 sz. Mellékletére; 
 
Az utólagos módosításokkal és kiegészítésekkel újraközölt 2001/215 sz. Helyi Közigazgatási 

Törvény 36. cikkelye (2) bekezdése „b” betűjének, (4) bekezdése „c” betűjének,  45. cikkelye (2) 
bekezdése „c” betűjének és 115. cikkelye (1) bekezdése „b” betűjének  rendelkezései  értelmében; 
 

HATÁROZZA: 
 

1.Cikkely. Jóváhagyja a 2019 évi hibrid közlekedési eszközökre kivetett adó 95%-os 
adókedvezményét 4981 lej értékben, a jelen határozat szerves részét képező mellékletben 
beazonosított személyekre vonatkozóan.    

 
2.Cikkely. Jelen határozat rendelkezéseinek végrehajtásával megbízza Székelyudvarhely 

Megyei Jogú Város Polgármesterét. 
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3.Cikkely. Jelen határozatot nyilvánosságra hozzák és közlik Székelyudvarhely Megyei Jogú 
Város Polgármesterével, valamint Hargita Megye Prefektusi Intézményével a törvény által 
meghatározott feltételekkel és időtartamon belül. 

 
 
 

 
Jelen határozatot Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsa az utólagos 

módosításokkal és kiegészítésekkel újraközölt 2001/215 sz. Helyi Közigazgatási Törvény 36. cikkelye, 
45. cikkelye (2) bekezdése „c” betűjének és 115. cikkelye (1) bekezdése „b” betűjének rendelkezéseivel 
összhangban,  a hivatalon belül működü összesen 19 helyi tanácsosból, 18 helyi tanácsos jelenlétében, 

18 mellette szavazattal fogadta el.  
 
 
Székelyudvarhely, 2019. március 28-án          

 
            

 
                                    Ülésvezető,                                                                 Ellenjegyzi, 
                               Helyi Tanácsos,                         Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Jegyzője,  
                                  PÉTER Balázs                                                           VENCZEL Attila                                
                          *olvashatatlan kézjegy            P.H.                        *olvashatatlan kézjegy 
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A 2019/54 sz. Helyi Tanácshatározat Melléklete 
 

Az Adótörvénykönyvre vonatkozó 2015/227 sz. Törvény 470 cikkely (3) bekezdésének 

rendelkezései alatt említett személyek hibrid közlekedési eszközökre kivetett 

adókötelezettségének  95% -os csökkentésére javasolt személyek jegyzéke 

 

Folyó 
Sz.  

Vezetéknév 
és 

keresztnév 

Ingatlan 
címe 

Kedvezményezett 
kategória 

A kérelem  
iratcsomója 

Ingatlanadó 
kedvezmény 

százaléka 

201
9 

évi 
adó 

Adómentességre  
javasolt összeg 

 

 
 

 
1. 

 
 

 
ELÁSZLÓ 
MARGIT 

 
 

 
Függetle

nség   
utca 25 
sz., 13. 
lakrész 

 
 

 
Hibrid közlekedési 

eszközök 
tulajdonosa 

- 
2019.03.05/11

420 sz. 
adómentesség 
iránti kérelem 

- a jármű 
törzskönyvéne

k másolata 
- a bejegyzési 

okirat másolata 
 

 
 
 

95 

 
 
 

88 

 
 
 

84 

 
 
 
 

2. 

 
 
 

GÁLL 
ATTILA 

 
 

Győzele
m utca 
20 szám, 
6. 
lakrész 

 
 
 

Hibrid közlekedési 
eszközök 

tulajdonosa 

2019.02.28/10
606 sz. 

adómentesség 
iránti kérelem 

- a jármű 
törzskönyvéne

k másolata 
- a bejegyzési 

okirat másolata 
 

 
 
 
 

95 

 
 
 
 

216 

 
 
 
 

250 

 
 
 
 

3. 

 
 
 

AUTO 
SISTEM SRL 

 
 

Szent 
Imre 

utca 49. 
szám 

 
 
 

Hibrid közlekedési 
eszközök 

tulajdonosa 

 
2019.02.26/99

64 sz. 
adómentesség 
iránti kérelem 

- a jármű 
törzskönyvéne

k másolata 
- a bejegyzési 

okirat másolata 
 

 
 
 
 
 

95 

 
 
 
 
 

216 

 
 
 
 
 

205 

 
 
 

4. 

 
 

SIMANIT 
IBS SRL 

 
Tihadar 
utca 1. 

szám, 5. 
lakrész 

 
 

Hibrid közlekedési 
eszközök 

tulajdonosa 

 
2019.03.06/12

022 sz. 
adómentesség 
iránti kérelem 

- a jármű 

 
 
 
 
 

95 

 
 
 
 
 

88 

 
 
 
 
 

84 
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törzskönyvéne
k másolata 

- a bejegyzési 
okirat másolata 

 
 
 
 
 

5. 

 
 
 

LUKACS 
ALPIN'S 

SRL 

 
 

Asztalos
ok utca 
3. szám, 

16. 
lakrész 

 
 
 
 

Hibrid közlekedési 
eszközök 

tulajdonosa 

2019.03.13/13
364 sz. 

adómentesség 
iránti kérelem 

- a jármű 
törzskönyvéne

k másolata 
- a bejegyzési 

okirat másolata 
 

 
 
 
 
 

95 

 
 
 
 
 

295
5 

 
 
 
 
 

2807 

 
 
 
 

6. 

 
 
 

S & K 
TANKCLEA

N SRL 

 
 
 

Bem 
József 

utca 24. 
szám 

 
 
 

Hibrid közlekedési 
eszközök 

tulajdonosa 

2019.03.14/13
765 sz. 

adómentesség 
iránti kérelem 

- a jármű 
törzskönyvéne

k másolata 
- a bejegyzési 

okirat másolata 
 

 
 
 
 
 

95 

 
 
 
 
 

88 

 
 
 
 
 

84 

 
 
 
 
 
 
 

7. 

 
 
 
 
 
 
 

BAUMONT 
SRL 

 
 
 
 
 
 

Kuvar 
utca 70. 

szám 

 
 
 
 
 
 
 

Hibrid közlekedési 
eszközök használó 

2019.03.14/13
767 sz. 

adómentesség 
iránti kérelem 

- a jármű 
törzskönyvéne

k másolata 
- a bejegyzési 

okirat másolata 
- 

2018.08.08/30
172877 sz. 

pénzűzsi lízing 
szerződés 
másolata 

 

 
 
 
 
 
 
 

95 

 
 
 
 
 
 
 

216 

 
 
 
 
 
 
 

205 

 
 
 
 

8. 

 
 
 
 

EURO-CAR 
TRADING 

SRL 

 
 
 
 

Bethlenf
alvi utca 
49. szám 

 
 
 
 

Hibrid közlekedési 
eszközök 

tulajdonosa 

2019.03.14/13
580 sz. 

adómentesség 
iránti kérelem 

- a jármű 
törzskönyvéne

k másolata 
- a bejegyzési 

okirat másolata 

 
 
 
 
 

95 

 
 
 
 
 

128
7 

 
 
 
 
 

1223 
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- számla 
másolata 

 
 
 
 
 

9. 

 
 
 

BERZE 
IMRE 

 
 
 

Attila 
utca 17. 

szám 

 
 
 

Hibrid közlekedési 
eszközök 

tulajdonosa 

2019.03.20/14
927 sz. 

adómentesség 
iránti kérelem 

- a jármű 
törzskönyvéne

k másolata 
- a bejegyzési 

okirat másolata 
 

 
 
 
 

95 

 
 
 
 

88 

 
 
 
 

84 

                                           
                                     ÖSSZESEN: 

 
5242 

 
4981 

 

 


